
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 04 Agosto 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr.Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li  04 agosto  2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                     (Petris Dr. Luigi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 155 del 04/08/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno quattro del mese di Agosto presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto dal 

Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la presente 

determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROROGA DI UN ANNO INCARICO BROKER ASSICURATIVO. 
 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 

RICHIAMATA  la precedente deliberazione n.63 del 28/10/2014 con la quale si affidava il 

servizio di brokeraggio assicurativo per il triennio 2015/2017 alla società MAG-JLT SpA ; 

 

RICHIAMATA anche la determinazione n.156 del 04/08/2017 in corso di formazione con la 

quale venivano allineate le scadenze di tutte le polizze assicurative al 31/12/2018; 

 

ATTESO che la gestione di tutte le polizze è affidata al suddetto broker; 

 

RITENUTO conveniente e opportuno rinnovare per un ulteriore anno (2018) l’affidamento del 

servizio di brokeraggio alla ditta MAG JLT; 

 

VISTO il regolamento delle forniture, dei lavori e dei servizi; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 242 del 29/12/2016 contenente atti di indirizzo per la più 

dettagliata modalità di gestione delle forniture e servizi sotto soglia dove in particolare nella 

parte dispositiva del punto 1) denominato “Acquisti da € 0 a € 5.000,00” prevede per 

l’affidamento diretto “Iindividuazione del fornitore attraverso il MEPAI..”;   

 

VISTO il D.Lgs 50/2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture, e all’art. 36 co 2 lett a) prevede “affidamenti di importo inferiore a € 

40.000,00 mediante affidamento diretto adeguatamente motivato”; 

 

VISTO lo statuto dell’ Ente;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi sopra esposti, che qui si ritengono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di rinnovare per l’anno 2018 il servizio di brokeraggio assicurativo alla società MAG JLT di 

Padova. 

 

 

 

 

 


